

福建省烟草公司三明市公司财务科关于 2023-2025 年税收审计服务的采购项目  
中标候选人公示

(招标编号：明建招[2023]8166 号)

公示结束时间：2023 年 12 月 11 日

**一、评标情况**

标段(包)[001]福建省烟草公司三明市公司财务科关于 2023-2025 年税收审计服务的采购项目：

1、中标候选人基本情况

中标候选人第 1 名：福建中税税务师事务所有限公司，投标报价：15.9 万元，质量：详见招标文件，工期/交货期/服务期：1095 天；

中标候选人第 2 名：福建通瑞税务师事务所有限公司，投标报价：21.3 万元，质量：详见招标文件，工期/交货期/服务期：1095 天；

中标候选人第 3 名：厦门中泰信税务师事务所有限公司，投标报价：26 万元，质量：详见招标文件，工期/交货期/服务期：1095 天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(福建中税税务师事务所有限公司)的项目负责人：钱明榕注册税务师(资格证书编号：0043986；会员证书编号：350000954)；

中标候选人(福建通瑞税务师事务所有限公司)的项目负责人：李颖注册税务师(资格证书编号：0091838；会员证书编号：350001170)；

中标候选人(厦门中泰信税务师事务所有限公司)的项目负责人：吕海鹰注册税务师(资格证书编号：0043837；350200185)；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(福建中税税务师事务所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(福建通瑞税务师事务所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

中标候选人(厦门中泰信税务师事务所有限公司)的资格能力条件：符合招标文件要求；

4、中标候选人的评标情况

中标候选人(福建中税税务师事务所有限公司)的评标情况：符合招标文件要求；



中标候选人(福建通瑞税务师事务所有限公司)的评标情况:符合招标文件要求;

中标候选人(厦门中泰信税务师事务所有限公司)的评标情况:符合招标文件要求;

## 二、提出异议的渠道和方式

投标人如有异议,请在中标候选人公示期内以书面的形式(由法定代表人签字并盖法人单位公章,同时注明联系人、电话、地址等)向招标代理机构或招标人监督部门提出。

## 三、其他

本项目于2023年12月05日09时00分在线开标,并在福建省明建工程咨询有限公司一楼会议室设置开标现场。按招标文件的规定,经评标委员会对投标文件进行详细评审,并根据招标文件确定中标候选人,具体公示如下:

### 一、基本情况:

1. 招标人:福建省烟草公司三明市公司
2. 项目名称:福建省烟草公司三明市公司财务科关于2023-2025年税收审计服务的采购项目
3. 招标编号:明建招[2023]8166号
4. 采购方式:公开招标
5. 评标办法:最低评标价法
6. 最高限价:40万元(含税)
7. 中标候选人情况如下:

第一中标候选人:福建中税税务师事务所有限公司,不含税总价:150000元,税率6%,含税总价:159000元;

第二中标候选人:福建通瑞税务师事务所有限公司,不含税总价:200943.4元,税率6%,含税总价:213000元;

第三中标候选人:厦门中泰信税务师事务所有限公司,不含税总价:257425.74元,税率1%,含税总价:260000元。

二、被确定为否决投标的投标人名称及原因:三明市立信税务师事务所有限责任公司未提供注册税务师或税务师资格证书及社保证明材料。

三、公示时间:2023年12月06日至2023年12月11日

四、投标人如有异议,请在中标候选人公示期内以书面的形式(由法定代表人签字并盖法人单位公章,同时注明联系人、电话、地址等)向招标代理机构或招标人监督部门提出。

### 五、联系方式

招标人名称:福建省烟草公司三明市公司



地址：福建省三明市三元区崇桂新村 100 幢

联系电话：0598-8566407

联系人：林先生

招标代理机构名称：福建省明建工程咨询有限公司

地址：福建省三明市三元区新市中路 296 号

联系电话：0598-7999275/278

联系人：张工

监督机构名称：福建省烟草公司三明市公司规范管理办公室

电话：0598-8566412

日期：2023 年 12 月 06 日

#### 四、监督部门

本招标项目的监督部门为福建省烟草公司三明市公司规范管理办公室。

#### 五、联系方式

招 标 人：福建省烟草公司三明市公司

地 址：福建省三明市三元区崇桂新村 100 幢

联 系 人：林先生

电 话：0598-8566407

电子邮件：/

招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司

地 址：福建省三明市三元区新市中路 296 号

联 系 人：张工

电 话：0598-7999275/278

电子邮件：fjmjh@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：张世岳（签名）

招标人或其招标代理机构：福建省明建工程咨询有限公司（盖章）

